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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2019 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

Di cui *

Di cui *

(+)

Di cui *

Di cui *

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

348.316,78

213.613,51

348.517,64

126.884,23

270.025,90

 Saldo di cassa alla data 31/12/2019

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=)
[4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 

 amministrazione alla data 31/12/2019

Residui Attivi

Residui Passivi

12.652,53

97.098,17

426.808,52

137.274,45

104.174,68

200.482,08

438.670,28

201.272,85

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

213.134,61

407.358,76

292.699,20

114.659,56

Dott. Spataro Vincenzo Mario

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

IL DIRETTORE S.G.A.09/03/2020Data

203.223,29

141.640,96

88.128,09

81.501,38

206.876,68

38.756,14

188.524,52

133.012,4570.210,84

Mod. cntxmj01 [6.3.5]


